przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego – wykonawcy Juwentus Agencja Ochrony 

sp. z o.o. w Warszawie 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść wzajemnie koszty postępowania odwoławczego i nakazać Urzędowi Zamówień 

Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7.500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Maxus sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, 

MM Service Monitoring sp. z o. o. w Łodzi oraz MM Service Security sp. z o. o. w 

Łodzi, stanowiącej wpis od odwołania.